[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2022

	№
	789-П

	г. Киров

Об утверждении перечня организаций, испытывающих потребность
в привлечении работников, и перечня востребованных профессий (должностей, специальностей)
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2021 № 362 «О государственной поддержке в 2022 году юридических лиц, включая некоммерческие организации, и индивидуальных предпринимателей в целях стимулирования занятости отдельных категорий граждан» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций, испытывающих потребность
в привлечении работников, согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень востребованных профессий (должностей, специальностей) согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]